
15° Trofeo dell’Angelo
2° Prova NORD CUP 2022
Organizzazione: PHB Polisportiva Bergamasca ONLUS - BG001 - BERGAMO

RISULTATI 13/02 -
19:41

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.2 802

2 5 158 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 43.2 765

3 3 170 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 59.6 555

  6 298 CRISTIANO Martina 2002 JF14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:20.4 780

2 4 159 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:22.2 773

3 6 2 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:48.8 683

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.8 822

2 5 86 MORI Elena 1996 SF14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.5 745

3 3 272 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 57.5 655

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 217 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:44.5 751

2 6 1 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:19.2 651

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 171 RIVA Alice 2001 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:13.6 591

  1 299 CRISTIANO Martina 2002 JF14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 273 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:47.1 849

2 5 237 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:47.4 846

50 m Farfalla Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 236 PERIFANO Cinzia 1993 AF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 51.3 734

2 5 231 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 58.5 644



50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 290 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.1 817

2 7 218 SELCIA Stefano 2000 SM14 MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 38.1 774

3 4 91 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.1 755

4 5 262 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.0 738

5 6 54 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.0 628

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 280 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.6 853

2 4 154 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.8 781

3 3 247 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.7 743

4 7 240 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 42.7 691

5 2 308 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 44.6 662

6 5 278 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.3 624

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 104 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.8 928

2 4 164 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 32.9 897

3 3 31 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 34.2 863

4 6 47 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.1 841

5 7 188 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.5 831

6 2 140 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.8 802

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 104 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 31.8 928

2 4 164 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 32.9 897

3 3 31 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 34.2 863

4 6 280 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.6 853

5 6 47 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.1 841

6 7 188 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.5 831

7 3 290 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.1 817

8 2 140 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 36.8 802

9 4 154 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.8 781

10 7 218 SELCIA Stefano 2000 SM14 MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 38.1 774

11 4 91 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 39.1 755

12 3 247 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.7 743

13 5 262 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.0 738

14 7 240 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 42.7 691

15 2 308 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 44.6 662

16 6 54 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 47.0 628

17 5 278 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.3 624

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 250 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:29.7 980

2 4 292 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:39.0 923

3 7 165 GARCIA ESCOBAR German A 2005 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:40.9 912

4 3 162 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 2:42.4 904

5 1 291 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:22.3 725

6 2 180 TESTA Alberto 1993 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:36.5 678

  6 152 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

400 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 293 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA A.S.D. - APS 5:35.3 925

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.3 761

2 5 219 SELCIA Stefano 2000 SM14 MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 45.8 752

3 6 53 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.9 595

4 7 241 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.8 576

5 3 181 TESTA Alberto 1993 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:06.9 515

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 251 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 957

2 4 105 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.2 952

3 3 163 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 40.8 844

4 7 155 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 48.5 710

5 6 246 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 50.6 681

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 251 CURTO Daniele 2000 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.0 957

2 4 105 RANXHA Andrea 2004 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.2 952

3 3 163 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 40.8 844

4 4 48 DA SILVA CAVALCANTE Kev 2000 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.3 761

5 5 219 SELCIA Stefano 2000 SM14 MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 45.8 752

6 7 155 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 48.5 710

7 6 246 IMPELLIZZERI Davide 1998 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 50.6 681

8 6 53 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 57.9 595

9 7 241 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.8 576

10 3 181 TESTA Alberto 1993 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:06.9 515

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 ALBORGHETTI Davide 1998 SM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:06.9 841

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 42.6 837

2 3 281 FERRANTI Romeo 2002 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.8 796

3 5 263 BOSCHETTO Andrea 1993 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.1 774

4 6 141 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 49.6 719

5 7 309 TRAMONTI Marcello 1981 MM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 53.7 664

6 2 92 BELLERI Giulio 2003 JM14 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.9 567

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 256 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:29.0 877

2 3 161 FIONI Federico 2004 JM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:37.5 800

  5 153 MELONI Emanuele 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:24 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 254 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.1 903

2 5 257 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.8 820

3 3 279 PANZERI Marco 2003 JM14 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.3 675

4 6 189 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 55.5 588

100 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 255 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:22.5 867

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 294 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 51.9 834

2 3 185 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.1 675

3 7 41 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:09.2 625

  6 195 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  4 192 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 182 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 51.0 849

2 4 19 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 51.3 844

2 3 138 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.3 844

4 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.5 780

5 6 13 MUFTAH Nadia 1985 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:01.7 702

6 2 61 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.0 698

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.6 949

2 6 232 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 49.8 869

2 5 270 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.8 869

4 7 84 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.0 866

5 2 129 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 52.0 832

6 3 264 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.9 774

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 45.6 949

2 6 232 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 49.8 869

2 5 270 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.8 869

4 7 84 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.0 866

5 7 182 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 51.0 849

6 4 19 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 51.3 844

6 3 138 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.3 844

8 5 294 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 51.9 834

9 2 129 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 52.0 832

10 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.5 780

11 3 264 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.9 774

12 6 13 MUFTAH Nadia 1985 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:01.7 702

13 2 61 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.0 698

14 3 185 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.1 675

15 7 41 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:09.2 625

  4 192 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

  6 195 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

200 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 36 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:15.3 828



2 7 295 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 4:27.5 790

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 83 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.9 825

2 4 55 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.4 806

3 6 42 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.2 709

  3 194 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.2 1034

2 5 52 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.2 958

3 3 35 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.3 906

4 7 184 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 58.7 884

5 6 20 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:07.8 766

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.2 1034

2 5 52 TOSONI Elisa 1985 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 54.2 958

3 3 35 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.3 906

4 7 184 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 58.7 884

5 5 83 BIZZARRO Elisa 2006 JF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:02.9 825

6 4 55 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:04.4 806

7 6 20 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:07.8 766

8 6 42 CARMINATI Roberta 2008 JF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.2 709

  3 194 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

200 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 132 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:49.9 1019

2 3 88 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:57.5 987

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.5 984

2 3 139 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 948

3 5 11 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:06.3 824

4 6 62 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:06.7 819

5 2 56 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:15.6 723

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:29.7 823

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.9 901

2 4 233 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 52.1 897

3 7 265 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.2 776



4 1 14 MUFTAH Nadia 1985 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:10.2 666

5 8 63 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:11.3 656

  2 193 POZZI Elisa 1985 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:52.0 971

2 7 183 SCHMITT Giulia Susanna 1994 AF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:22.9 761

Staffetta 4x50 Stile libero F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MORI Elena - SCIANGUETTA Carmen - BIZZARRO Elisa - TOSONI Elisa OF BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:02.1 850

2 5 1 CHIGIONI Maria - BELOTTI Lucia - ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:33.9 723

Staffetta 4x50 Mista F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 SCIANGUETTA Carmen - TURELLI Gabriella - MORI Elena - TOSONI Elisa OF BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:27.1 864

2 5 5 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - BRIOSCHI Clelia - DE DOMINICIS Sabrina OF CO003 ASD BRIANTEA84 3:30.6 850

3 3 3 BELOTTI Lucia - ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela - CARMINATI Roberta OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:16.5 698

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.2 750

2 3 57 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.7 713

3 4 186 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.9 697

4 2 45 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.5 652

5 7 179 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 56.0 646

6 6 172 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 57.2 632

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.6 937

2 7 69 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.1 785

3 3 267 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.2 766

4 5 260 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.5 761

5 2 202 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.8 741

6 6 146 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.5 716

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 34.7 1042

2 5 212 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.6 1016

3 3 118 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.3 996

4 7 130 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 41.1 880

5 6 7 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 43.4 833

6 2 274 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.1 820

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 142 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 34.7 1042

2 5 212 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.6 1016

3 3 118 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 36.3 996

4 4 197 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.6 937

5 7 130 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 41.1 880

6 6 7 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 43.4 833



7 2 274 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.1 820

8 7 69 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 46.1 785

9 3 267 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.2 766

10 5 260 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.5 761

11 5 204 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.2 750

12 2 202 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 48.8 741

13 6 146 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.5 716

14 3 57 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 50.7 713

15 4 186 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.9 697

16 2 45 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.5 652

17 7 179 VEZZUSO Paolo 2002 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 56.0 646

18 6 172 BERNASCONI Pietro 2006 JM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 57.2 632

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:15.9 909

2 7 29 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:21.0 886

3 6 59 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 3:21.8 883

4 3 268 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:41.1 806

5 2 190 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:55.3 757

6 5 8 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:04.6 728

400 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 6:12.5 1015

2 3 16 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 6:46.9 929

3 6 136 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 6:56.8 907

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 297 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.1 979

2 3 275 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.8 849

3 4 203 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.4 824

4 6 261 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.5 807

5 7 147 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.5 680

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 43.7 987

2 5 238 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 934

2 3 213 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 934

4 6 119 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.3 893

5 7 60 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.0 830

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 43.7 987

2 5 297 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 44.1 979

3 3 213 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 934

3 5 238 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 934

5 6 119 TONONI Mattia 2001 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 48.3 893

6 3 275 GHIRLANDI Marco 2003 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.8 849

7 7 60 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.0 830

8 4 203 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.4 824

9 6 261 FUMAGALLI Giacomo 1994 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.5 807

10 7 147 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.5 680

200 m Dorso C21 M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 196 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:40.9 898

2 3 137 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3:45.7 879

3 5 239 DE LUCA Luigi 1994 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 4:06.7 804

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 227 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.8 773

2 4 144 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.1 733

3 6 46 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:04.5 717

4 3 205 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.1 710

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.9 927

2 6 296 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.1 905

3 3 97 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.1 888

4 7 266 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.7 775

  4 134 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.9 927

2 6 296 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.1 905

3 3 97 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 52.1 888

4 7 266 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.7 775

5 5 227 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.8 773

6 4 144 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.1 733

7 6 46 BRIGANTI Alessandro 2008 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:04.5 717

8 3 205 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.1 710

  4 134 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO DNS  

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 1:50.6 931

2 1 15 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:56.6 884

  7 4 TASSETTI Andrea 1994 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DQ  

  6 135 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO DNS  

L'ATLETA TASSETTI ANDREA è STATO SQUALIFICATO PER NUOTATA IRREGOLARE

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 269 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.1 835

2 3 187 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 50.2 783

3 5 70 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.5 735

4 6 58 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.7 706

  7 145 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS DQ  

L'ATLETA LATORRATA ANDREA è STATO SQUALIFICATO PER NUOTATA IRREGOLARE

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 44.1 892

2 7 30 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.8 859

3 6 34 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.0 837

4 5 226 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 48.6 809

5 3 191 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.2 783

6 2 131 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.9 773



RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 44.1 892

2 7 30 BEGNINI Luca Yutaka 2004 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.8 859

3 6 34 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.0 837

4 4 269 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.1 835

5 5 226 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 48.6 809

6 3 187 ALESSI Amedeo 1995 AM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 50.2 783

6 3 191 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 50.2 783

8 2 131 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 50.9 773

9 5 70 LONATI Gabriele 2002 SM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 53.5 735

10 6 58 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 55.7 706

  7 145 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA A.S.D. - APS DQ  

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:29.7 1002

2 2 156 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:45.7 850

Staffetta 4x50 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 DI SILVERIO Marco - CALABRIA Alessio - PREVIDE MASSARA Davide - SERINO Samuele OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:23.3 899

2 5 6 BEGNINI Luca Yutaka - VALOTI Andrea - CARELLI Francesco - PICCININI Francesco CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:24.1 1065

3 7 8 TONONI Mattia - AMATO Alessandro - BELLERI Giulio - RANXHA Andrea OM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:29.3 863

4 6 11 MANISCALCO Davide - ZOIA Gianluca - ROSSETTI Simone - RESNATI Davide OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:32.6 845

5 8 12 FUMAGALLI Giacomo - PANZERI Marco - VALSECCHI Gabriele - FERRANTI Romeo OM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:40.6 802

6 1 13 BOSCHETTO Andrea - LAZZARI Tiziano - MAURI Lorenzo - SORGIA Maurizio OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:44.1 785

7 2 10 FIONI Federico - PIZZINI Federico - BERNASCONI Pietro - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:50.0 758

  3 7 DA SILVA CAVALCANTE Kev - ALBORGHETTI Davide - TASSETTI Andrea - AMADEI Giorgio (FC) OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:28.7  

Staffetta 4x50 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 21 CURTO Daniele - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - GIOGA Luca OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:40.5 897

2 5 17 DI SILVERIO Marco - SERINO Samuele - CALABRIA Alessio - PREVIDE MASSARA Davide OM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:50.7 843

3 6 16 RANXHA Andrea - ZANNIER Diego - LONATI Gabriele - TONONI Mattia OM BS002 ASD POLISPORTIVA BRESCIANA NO 2:56.1 817

4 4 15 BEGNINI Luca Yutaka - TASSETTI Andrea - PICCININI Francesco - VALOTI Andrea CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:56.8 980

5 3 20 LAZZARI Tiziano - BOSCHETTO Andrea - ALESSI Amedeo - SORGIA Maurizio OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:06.6 771

6 2 19 GHIRLANDI Marco - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:39.6 789

  7 18 VEZZUSO Paolo - FIONI Federico - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

ASD ICE CLUB COMO SQUALIFICATA PER CAMBIO ANTICIPATO SECONDO FRAZIONISTA

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 52.5 631

2 5 115 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 53.8 616

3 3 282 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.9 572

4 2 289 ANGHILIERI Ludovica 1995 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8 563

5 7 116 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 59.2 559

6 6 166 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.8 527

7 1 21 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:07.1 494

8 8 176 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:09.8 475

50 m Dorso Promozionale F



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 59.7 677

2 2 210 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.3 567

3 4 22 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:16.6 528

4 1 214 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:39.0 408

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:11.5 622

2 1 288 ANGHILIERI Ludovica 1995 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:17.6 573

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:04.1 594

2 5 167 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:05.6 580

Staffetta 4x50 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BODEI Martina - COMINELLI Elisa - GATTI Laura - NICOLINI Giulia PF BS006 ASD AOLE 3:48.3 686

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 126 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 26.91 571

2 2 310 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.40 489

3 4 252 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 33.93 453

4 6 222 VESCHI Melissa 2012 PF MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 35.28 435

5 1 77 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 46.03 334

6 3 307 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 53.48 287

  7 73 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 21.70 708

2 3 284 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.30 524

3 2 149 SALA Chiara 1997 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.80 515

4 5 242 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.20 508

5 1 259 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.90 481

5 6 215 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.90 481

7 7 150 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 32.10 478

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 100 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 21.70 708

2 5 126 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 26.91 571

3 3 284 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.30 524

4 2 149 SALA Chiara 1997 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.80 515

5 5 242 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.20 508

6 2 310 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.40 489

7 1 259 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.90 481

7 6 215 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.90 481

9 7 150 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 32.10 478

10 4 252 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 33.93 453



11 6 222 VESCHI Melissa 2012 PF MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 35.28 435
12 1 77 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 46.03 334

13 3 307 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 53.48 287

  7 73 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 33.7 584

2 5 223 VESCHI Melissa 2012 PF MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 38.0 518

3 3 311 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.7 430

4 7 78 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 59.9 328

5 6 306 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:01.7 319

  2 74 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 253 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.1 700

2 3 211 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.2 630

3 6 258 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.6 552

3 2 148 SALA Chiara 1997 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.6 552

5 5 285 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.1 545

6 7 243 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.1 490

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 253 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 28.1 700

2 3 211 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.2 630

3 4 127 BODEI Martina 2005 PF BS006 ASD AOLE 33.7 584

4 2 148 SALA Chiara 1997 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.6 552

4 6 258 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.6 552

6 5 285 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.1 545

7 5 223 VESCHI Melissa 2012 PF MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. 38.0 518

8 7 243 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.1 490

9 3 311 PISANI Sofia 2000 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.7 430

10 7 78 MEDAGLIA Paola 1995 PF BS003 ALBATROS ASD 59.9 328

11 6 306 D ELIA Monica 1977 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:01.7 319

  2 74 TONINELLI Elena 1980 PF BS003 ALBATROS ASD DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 27.2 836

2 4 26 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 27.5 827

3 3 101 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 30.6 743

4 6 151 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 51.6 441

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.2 542

2 3 175 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 29.6 535

3 5 27 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 29.9 529

4 6 117 MINO Federica 1990 PF BS003 ALBATROS ASD 41.9 378

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 178 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.6 533



2 4 169 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.1 486
3 7 76 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 1:19.9 378

4 6 71 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 1:32.3 327

5 3 207 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:34.2 321

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 224 BREMBILLA Jacopo 2006 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 41.6 726

2 3 17 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.3 638

3 7 94 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 50.2 601

4 4 44 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 51.8 583

5 2 65 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:03.6 475

  6 23 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS006 ASD AOLE 37.6 803

2 3 277 BERETTA Lorenzo 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.9 797

3 4 120 PICCOLI Yaroslav 2001 PM BS006 ASD AOLE 39.2 770

4 5 286 GILARDI Alessandro 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 39.6 763

5 7 173 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 654

6 2 95 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 49.5 610

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS006 ASD AOLE 37.6 803

2 3 277 BERETTA Lorenzo 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.9 797

3 4 120 PICCOLI Yaroslav 2001 PM BS006 ASD AOLE 39.2 770

4 5 286 GILARDI Alessandro 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 39.6 763

5 5 224 BREMBILLA Jacopo 2006 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 41.6 726

6 7 173 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 46.2 654

7 3 17 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.3 638

8 2 95 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 49.5 610

9 7 94 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 50.2 601

10 4 44 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 51.8 583

11 5 178 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 56.6 533

12 4 169 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:02.1 486

13 2 65 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 1:03.6 475

14 7 76 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 1:19.9 378

15 6 71 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 1:32.3 327

16 3 207 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:34.2 321

  6 23 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 276 BERETTA Lorenzo 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 47.7 778

2 7 174 MENICHINO Alessio 2004 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 53.9 689

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 PICCOLI Yaroslav 2001 PM BS006 ASD AOLE 43.4 930

2 4 39 AGLIATI Davide 2004 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.8 794

3 7 6 TERZI Francesco 1976 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 53.9 749

4 6 96 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 54.7 738

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BREMBILLA Jacopo - ROTA Gaia - BRIVIO Rebecca - CONSONNI Luca PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:20.8 614

2 5 5 BERETTA Lorenzo - MENICHINO Alessio - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS -  
METRA Riccardo - SEVERINO Daniel - GRIFFEN Jackson William - PICCOLI Yaroslav



2 4 4 PM BS006 ASD AOLE -  
2 6 3 MEDAGLIA Paola - SCOVOLI Giuliano - BORGHESI Alessandro - MINO Federica PM BS003 ALBATROS ASD -  

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 302 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.5 475

2 4 112 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 39.2 357

3 6 300 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 44.7 313

4 7 81 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 54.6 257

  2 220 BOMBELLI Gabriele 2009 PM MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. DNS  

  5 200 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 TERZI Francesco 1976 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.3 658

2 4 79 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 25.7 545

3 3 89 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 31.5 445

  5 49 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

  7 208 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  6 110 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 225 BREMBILLA Jacopo 2006 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 19.3 726

2 7 304 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 25.9 541

3 6 37 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.7 456

4 3 122 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 34.5 406

  2 198 MOSCONI Dario 1987 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  4 228 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 4 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 248 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.8 643

2 3 106 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 23.5 596

2 1 177 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 23.5 596

4 7 108 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 23.6 594

5 6 124 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 24.4 574

6 2 66 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 27.5 510

  4 24 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 225 BREMBILLA Jacopo 2006 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 19.3 726

2 2 5 TERZI Francesco 1976 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 21.3 658

3 5 248 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.8 643

4 3 106 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 23.5 596

4 1 177 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 23.5 596

6 7 108 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 23.6 594

7 6 124 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 24.4 574

8 4 79 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD 25.7 545

9 7 304 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 25.9 541

10 2 66 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 27.5 510

11 3 302 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.5 475

12 6 37 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.7 456

13 3 89 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 31.5 445

14 3 122 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 34.5 406

15 4 112 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 39.2 357

16 6 300 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 44.7 313

17 7 81 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 54.6 257

  2 198 MOSCONI Dario 1987 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  7 208 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

  6 110 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE DNS  

  5 49 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

  4 24 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

  2 220 BOMBELLI Gabriele 2009 PM MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. DNS  

  5 200 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  4 228 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  



25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 303 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.6 474

2 6 99 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 42.9 415

3 7 168 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.8 365

4 5 82 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.0 318

5 4 113 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 58.1 307

6 8 301 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:11.3 250

  2 221 BOMBELLI Gabriele 2009 PM MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. DNS  

  1 201 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 245 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 25.3 704

2 1 38 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 29.4 606

3 4 72 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 32.4 550

4 8 305 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.7 499

5 6 90 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 37.3 478

6 5 123 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 39.4 452

7 7 206 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.1 363

  3 111 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 26.2 680

2 6 249 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 655

3 7 107 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 29.0 614

4 3 234 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.0 594

5 8 109 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 36.8 484

6 4 287 GILARDI Alessandro 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 -  

  1 229 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

  2 50 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo ITALCEMENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 245 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 25.3 704

2 5 18 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 26.2 680

3 6 249 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 655

4 7 107 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 29.0 614

5 1 38 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 29.4 606

6 3 234 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.0 594

7 4 72 MONTINI Osvar Aldo 1969 PM BS003 ALBATROS ASD 32.4 550

8 8 305 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.7 499

9 8 109 BOTTI Davide 2006 PM BS006 ASD AOLE 36.8 484

10 6 90 BORGHESI Alessandro 2000 PM BS003 ALBATROS ASD 37.3 478

11 3 303 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.6 474

12 5 123 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 39.4 452

13 6 99 PEDERSINI Luca 1981 PM BS003 ALBATROS ASD 42.9 415

14 7 168 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 48.8 365

15 7 206 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.1 363

16 5 82 GHIDINI Fausto 1975 PM BS003 ALBATROS ASD 56.0 318

17 4 113 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 58.1 307

18 8 301 LANDONI Matteo 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:11.3 250

19 4 287 GILARDI Alessandro 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 -  

  1 229 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

  2 221 BOMBELLI Gabriele 2009 PM MI024 PISCINA MELEGNANO SSD A R.L. DNS  

  1 201 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  3 111 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS006 ASD AOLE DNS  

  2 50 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:50 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 40 AGLIATI Davide 2004 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 23.1 771

2 4 102 GRIFFEN Jackson William 2004 PM BS006 ASD AOLE 23.4 761

3 1 244 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 30.7 580

4 3 125 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 32.0 557

5 6 75 SALA Enrico Arturo 1976 PM BS003 ALBATROS ASD 37.3 478

6 7 235 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.4 441

  2 199 MOSCONI Dario 1987 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo ITALCEMENTI - 13 Febbraio 2022 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 SEVERINO Daniel 2003 PM BS006 ASD AOLE 25.7 552

2 4 43 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.2 469

3 6 80 SCOVOLI Giuliano 1995 PM BS003 ALBATROS ASD -  

  3 209 LERONE Alessandro 1977 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


